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Verona, 16 marzo 2019                                                                                  Circ. 483 

 

Ai docenti 

Alla DSGA 

Al personale ATA 

Agli alunni 

Ai genitori 

Agli atti  

 

Oggetto: RI- convocazione consigli di classe marzo 2019 del giorno 15 marzo 

 

 

I consigli di classe previsti per il giorno 15 marzo e non svolti a causa dello sciopero del personale, 

sono RICONVOCATI il giorno GIOVEDI’ 21 MARZO  

 

 

MARZO 2019 

 
CONSIGLI DI CLASSE APERTI E VERIFICA PEI E PDP 

30’ sono riservati ai soli docenti, 30’ con i rappresentanti dei genitori e degli alunni. 

Nelle classi con portatori di handicap ulteriori 15’ per alunno alla presenza di specialisti/genitori/personale addetto 

all’assistenza1 

GIOVEDI’ 21 marzo 

 

1 C 

2 C 

 

1 I 

2 I 

 

3 H 

4 H 

5 H 

 

14.30-15.45 1H 

15.45-17.00  1H 

 

14.30-16.00   2H 

16.00-17.00   0H 

 

14.30-15.30   0H 

15.30-17.00   2H 

17.00-18.15   1H  

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Sara Agostini 
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